Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022

№1962
О назначении публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки на часть территории Уренского муниципального округа Нижегородской области применительно к территории административно – территориального образования города районного значения Урень, включая подготовку документации для внесения сведений о границах территориальных зон
В соответствии со статьями 8, 30, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Советом депутатов Уренского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2022 №388 и на основании протокола заседания комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам землепользования и застройки на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области от 28 ноября 2022 года №7, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Принять решение о назначении публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки на часть территории Уренского муниципального округа Нижегородской области применительно к территории административно – территориального образования города районного значения Урень, включая подготовку документации для внесения сведений о границах территориальных зон.
2. Публичные слушания провести 23 декабря 2022 года в 17 часов 00 минут в актовом зале администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области, по адресу: Нижегородская область, Уренский район, город Урень, улица Ленина, дом 65.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области – Груздева С.К.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев